
            Zarządzenie Nr OR.021.4/2023  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sulejówku 

 z dnia 01 marca 2023 r.   

w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejówku”.  

 

  Na podstawie § 8 ust. 7  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

przyjętego  uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XLI/461/2022 z dnia 24 plutego 2022 r., 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i art. 40 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1.  W „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Sulejówku” uchyla się Załącznik nr 1 przyjęty zarządzeniem Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku nr OR.021.14/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejówku zawierający pozycje:  

-„Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych”. 

- „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych pod względem meryto-

rycznym”. 

- „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych pod względem formalno-

rachunkowym”  

§ 2. Przyjmuje się Załącznik nr 1 „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejówku w treści załącznika do 

niniejszego zarządzenia - niepublikowanym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2023 r.  

 

 

        Teresa Kośnik 

            Dyrektor 

       Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

        w Sulejówku 

 


